PUBLICADO DOC 20/04/2011, PÁG 145

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02-00023/2011 da Mesa Diretora
““DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DAS HONRARIAS “MEDALHA TIRADENTES E
“DIPLOMA DE RECONHECIMENTO” AO DELEGADO DE POLÍCIA DR. JOSÉ MATALLO
NETO, AO SOLDADO PM MARCO ANTONIO MOCIJA E AO INSPETOR DALMO LUIZ
COELHO ÁLAMO, INSPETOR CHEFE SUPERINTENDENTE DE PLANEJAMENTO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º Ficam concedidas as honrarias, na forma da “Medalha Tiradentes” e do
“Diploma de Reconhecimento”, ao Delegado de Polícia Dr. José Matallo Neto, ao
Soldado PM Marco Antonio Mocija e ao Inspetor Dalmo Luiz Coelho Álamo, Inspetor
Chefe Superintendente de Planejamento, nos termos da Resolução nº 15, de 23 de
dezembro de 2001.
Art. 2º A entrega da honraria será efetuada em Sessão Solene, a ser convocada
pelo Presidente da Câmara Municipal de São Paulo.
Art. 3º As despesas com a execução do presente Decreto Legislativo correrão por
conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões, Às Comissões competentes.”